

Znak sprawy: BZP-I.271.44.2017                                            Tarnobrzeg, 19 maja 2017r.
Do wszystkich Wykonawców
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w Tarnobrzegu, os. Sobów 
ul. Bema (dz. ewid. 1713).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść zapytania z wyjaśnieniem:
Pytanie 1:
Prosimy o wyjaśnienie czy przetarg dotyczy wszystkich robót wyszczególnionych w przedmiarze czy też tylko zakresu wymienionego w SIWZ.
Pytanie 2:
Zapytanie dot. punktu III. Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 SIWZ.
Zwracam się z zapytaniem, jaką Zamawiający przyjął w ofercie powierzchnię nowoprojektowanych alejek. Czy jest to powierzchnia wykazana w SIWZ czyli 505,031 m2, czy to powierzchnia wykazana w dokumentacji projektowej 1 382,123 m2.
Odpowiedź na pytania 1-2:
[bookmark: _GoBack]Przedmiotowe zamówienie dotyczy zakresu wymienionego w SIWZ czyli powierzchni 505,031 m2 nowoprojektowanych alejek.


Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Termin składania ofert – 24.05.2017r. godz. 10:00, termin otwarcia ofert – 24.05.2017r. godz. 11:00.
